[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Загривское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской о
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2020

	№
	32-п

	О внесении дополнений в реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации от 22.10.2019 № 127-п

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27 июля 2010 года                  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с принятием административного регламента и изменением количества предоставляемых услуг и функций, администрация Загривского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Загривского сельского поселения от 22.10.2019 № 127-п  следующее дополнение:
1.1. Дополнить строками 47 и 48 следующего содержания:

	47
	Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования Загривское  сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
	Администрация МО

Загривское сельское поселение

	тел. 8(81374) 67-139,

mozagrive1@mail.ru

	48
	Осуществление муниципального дорожного контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Загривское сельское поселение

	Администрация МО

Загривское сельское поселение

	тел. 8(81374) 67-139,

mozagrive1@mail.ru

2. Настоящее постановление опублико​вать в приложении  к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Загривского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             С.В.Калинин

ОАО "ППП № 1"